
 

 

 

Już 15. stycznia nasza młodzież w liczbie 30.  wraz ze swoimi 
duszpasterzami udaje się na ŚDM do Panamy. Pierwszym 
miejscem tygodniowego pobytu będzie Costa Rica, a kon-
kretnie Parafia San Miguel, Arcángel. Sto Domingo de He-

redia, gdzie przez pierwszy tydzień będą doświadczać 
bogactwa wiary i kultury tego regionu. Kostaryka to 
kraj wyżynno-górzysty leżący w Ameryce Środkowej. 
Nazwa kraju pochodzi od hiszpańskich słów Costa Rica 
co oznacza dosłownie BOGATE WYBRZEŻE. Przyroda 
Kostaryki cechuje się bogactwem zwierząt, grzybów i 
roślin. Kostaryka jest jednym z 20. krajów o najwyższej 
różnorodności biologicznej na świecie. Kostaryka oraz 
sąsiednia Panama stały się pomostem łączącym kontynenty Ameryki Północnej 

i Południowej. W Kostaryce znajdują 
się liczne parki narodowe i krajobra-
zowe, w których można podziwiać tro-
pikalne lasy deszczowe i wszystko co 
w nich żyje. Teren, na którym leży Ko-
staryka jest aktywny sejsmiczne i znaj-
dują się tam liczne wulkany i gorące 

źródła co również jest wielką atrakcją turystyczną. Kostarykę zamieszkuje 
około 5. milionów ludzi z czego 66,7% to katolicy, 22,7% protestanci a pozo-
stała część ludności jest bezwyznaniowa lub wyznaje inne religie. Kostarykań-
czycy są bardzo przyjaźni i na codzień stosuję 
zasadę „Pura Vida” co w dosłownym tłumacze-
niu znaczy „czyste życie”. Używają tego wyra-
żenia bardzo często i ma ono wiele znaczeń jak 
np. Dzień dobry, Cześć, Jak się masz? Polecamy 
wszystkich uczestników wyjazdu modlitwie.   
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 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

dziś o godz. 1500, natomiast wieczo-

rem zapraszamy na nabożeństwo fa-

timskie, które porowadzi o. Józef, 

franciszkanin z Krnova. 

 Zakończyliśmy odwiedziny kolę-

dowe. Bóg zapłać za życzliwe przy-

jęcie nas w domach i składane dziś 

ofiary. Wdzięczni jesteśmy mini-

strantom za towarzyszenie i śpiewa-

nie kolęd. 

 Dziękujemy dzieciom, młodzieży, 

rodzicom i katechetom za przeprowa-

dzenie akacji Kolędników Misyjnych 

i ofiary przekazane dla misji. 

 Trzydziestoosobowa grupa mło-

dzieży wraz ks. Proboszczem i ks. 

Tadeuszem wyjeżdża we wtorek na 

Światowe Dni Młodzieży do Pa-

namy. Będzie to zarazem rewizyta u 

naszych gości z roku 2016. Wzajem-

nie pamiętajmy w tym czasie o sobie 

w modlitwach. W imieniu młodzieży 

dziękujemy za pomoc i wsparcie fi-

nansowe przy organizacji piel-

grzymki.  

 Z racji Światowych Dni Młodzieży 

nie będzie w styczniu mszy szkol-

nych i młodzieżowych. 

 Przeżywamy w tych dniach Ty-

dzień Powszechnej Modlitwy o Jed-

ność Chrześcijan. 

 Nieszpory niedzielne z kolędami 

dziś o godz. 1500.  

 Nie będzie w tym roku rekolekcji 

wielkopostnych. Po dziesięciu latach 

przyszła znów pora na przeprowa-

dzenie misji parafialnych, które zo-

stały zaplanowane na czas od 5 do 12 

maja br. Do prowadzenia misji w obu 

naszych kościołach zostali zapro-

szeni franciszkanie z Wrocławia. 

 Całodzienna Adoracja Najświęt-

szego Sakramentu w środy. 

 

 Różaniec i Eucharystia za małżeń-

stwa oraz rodziny naszej parafii w 

piątek o godz. 1800. 

 W następną niedzielę będziemy go-

ścić misjonarza ze słowem Bożym. 

Ofiary do puszek przed kościołem 

będą przeznaczone na kosztowne le-

czenie misjonarza.  

 Bóg zapłać za składane ofiary, dar 

modlitwy i wszelką życzliwość oraz 

pomoc w pracach porządkowych i re-

montowych. 

II NIEDZIELA ZWYKŁA  
– 20.01.2018 
 
 

NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO 
– 13.01.2018 
 
 

 
PALMOWA – 9.04.2017 
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630 1. Za †† rodziców Julię i Piotra So-

bek, ciotkę Agnieszkę oraz †† z ro-

dziny 

  2. Za †† rodziców Leona w 80. 

rocznicę urodzin, mamę Otylię 

oraz teściową Henrykę 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Za † Czesława Leś, †† rodziców 

i rodzeństwo 

2. Za †† Franciszka Dembczak, 

bratową Różę, Franciszkę Lerch 

oraz †† z rodzin Dembczak i Har-

noth 

630 Za †† rodziców Elisabeth i Alberta 

oraz brata Ernesta 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 Za † Marię Karolkiewicz w 7. rocz-

nicę śmierci oraz †† rodziców i ro-

dzeństwo 

630 Za † męża Waltra Lazar w 4 rocz. 

śmierci oraz rodziców z obu stron 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla 

Agnieszki z okazji 70. urodzin 

Wspomnienie św. Antoniego, opata  

630 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Ze-

nona z okazji 66. urodzin 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 Za † męża Franciszka Nowak w 

rocznicę urodzin oraz †† rodzeń-

stwo z obu stron  

630 Za †† Stanisława i Lucję Szała oraz 

†† z pokrewieństwa z obu stron 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 30 dzień po śmierci za †† Bernarda 

Kaiser, Romualdę Gawlik i Zofię 

Szymczak 

 

Wspomnienie św. Józefa Sebastiana Pelczara, bp 

630 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Da-

wida z okazji 30. urodzin 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1630 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Fa-

biana z okazji 50. urodzin 
1730 Msza św. w ZOL-u 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie w rodzi-

nie Kern 

830 Für †† aus der Familie Ociepka, 

Hejda und Gnilka 

1000 Za † Bernardę Pozimską w 1. rocz-

nicę śmierci 

1130 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Anto-

niny i Jana Czupryńskich z okazji 

55. rocznicy ślubu 
1500  Nieszpory kolędowe i koronka 

1600  Za †† Ernesta Pelka w 2. rocznicę 

śmierci oraz żonę Agnieszkę 

 
 

 

ŚRODA – 16.01.2018 

WTOREK – 15.01.2018 

PIĄTEK – 18.01.2018 PONIEDZIAŁEK – 14.01.2018 

SOBOTA - 19.01.2018 

CZWARTEK – 17.01.2018 

II NIEDZIELA ZWYKŁA – 20.01.2018 
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 Dzień babci 

630 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo  Boże i zdrowie dla 

Agnieszki w dniu urodzin 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 Za †† Helenę i Stanisława Raje-

wicz oraz †† z pokrewieństwa 

 Dzień dziadka 

630 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo  Boże i zdrowie dla Ag-

nieszki Wolny oraz o życie wiecz-

ne dla męża 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 Za †† Jana Ryrko i rodziców 

630 Za †† Józefa Kopiec, siostrę Martę, 

dwóch szwagrów Leona i Georga 

Urbanek 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za †† rodziców, brata Krzysztofa, 

Michała oraz dziadków z obu stron 
 

Wspomnienie św. Franciszka Salezego, bpa i dra 
Kościoła Święto  

630 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Rity 

z okazji urodzin 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 Za † męża Franciszka Kochanek 

oraz †† rodziców i rodzeństwo 

 Nawrócenia św. Pawła, Ap. 

630 Za † Marię Jocher (od koleżanek) 

1830 W intencji małżeństw i rodzin na-

szej parafii 

Wspomnienie św. biskupów Tymoteusza i Tytusa 

630 Za †† męża Waltra, teściów Marię 

i Wilhelma Langfort, rodziców 

Marię i Stanisława Kroll, brata Al-

fonsa, Agnieszkę oraz dziadków z 

obu stron 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1630 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże w rodzinie Nowa-

czyk 
1730 Msza św. w ZOL-u 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Władysławę Kozyra oraz Ma-

rię i Stanisława Wojtanowicz 

830 Für †† Anna Schinzel, Eheman 

Paul, zwei Söhne und Eltern bei-

derseits  

1000 Za †† Małgorzatę i Jana Szega w 2. 

rocznicę śmierci 

1130 1. Za † Męża Krzysztofa Makówkę 

w 13. rocznicę śmierci  

2. Z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo  Boże i zdrowie dla Ewy 

i Wiesława z okazji 25. rocznicy 

ślubu 
1500  Nieszpory kolędowe i koronka 

1600  Za †† rodziców Marię i Rudolfa 

Sarnes oraz dusze w czyśćcu cier-

piące 

ŚRODA – 23.01.2018 

WTOREK – 22.01.2018 

PIĄTEK – 25.01.2018 

PONIEDZIAŁEK – 21.01.2018 

SOBOTA – 26.01.2018 

CZWARTEK – 24.01.2018 

III NIEDZIELA ZWYKŁA – 27.01.2018 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

14 I 

9.00 1) Za † męża Jana Krolik (greg.) 

2) Propria o. Mariana 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Antoniny w 70 rocznicę urodzin i dla całej rodziny 

2) Za † Joannę Rzepka w 10 rocznicę śmierci 

3) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Wtorek  

15 I 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † męża Jana Krolik (greg.) 

17.30 1) W intencji członków Apostolstwa Dobrej Śmierci 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

3) Za †† rodziców Antoniego i Stefanię Baraniuk i za † męża Władysława 

Środa 

16 I 

9.00 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, zdrowie  

i potrzebne łaski dla wszystkich w rodzinie Barton 

2) Za † męża Jana Krolik (greg.) 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Czwartek  

17 I 

9.00 1) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej o zdrowie dla córki Heleny 

2) Za † męża Jana Krolik (greg.) 

17.30 1) Za † Józefa Janecko (od rodziny Piksa) 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Piątek 

18 I 

9.00 1) Dziękczynna za otrzymane łaski i zdrowie, z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † męża Jana Krolik (greg.) 

17.30 1) Msza św.: O uzdrowienie 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Sobota 

19 I 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

3) Za † męża Jana Krolik (greg.) 

17.30 1) W podziękowaniu za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

i opiekę Matki Bożej Loretańskiej w rocznicę ślubu  oraz o błogosławieństwo Boże  

i zdrowie dla dzieci i wnuków 

2) Za † Karola Kasperek, † żonę Otylię i za † Teresę Kasperek 

 

Niedziela 

20 I 

8.00 Za † męża Jana Krolik (greg.) 

9.30 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Matki Bożej Loretańskiej  

i zdrowie dla Kornelii z okazji urodzin 

12.00 Za † męża Józefa Janik w rocznicę śmierci i za †† z rodzin Styra i Janik 

17.00 Za † Halinę Chyra (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

21 I 

9.00 Za † męża Jana Krolik (greg.) 

17.30 1) Za † ojca Edmunda Fuchs z okazji urodzin oraz za † mamę Jadwigę i za †† braci 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

3) Za dusze w czyśćcu cierpiące 

Wtorek  

22 I 

9.00 1 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † męża Jana Krolik (greg.) 

17.30 1) Za †† Marię i Bertholda Mika, synów Jana i Gintra, ich żony oraz za † Joachima 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Środa 

23 I 

9.00 Za † męża Jana Krolik (greg.) 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej oraz o potrzebne 

łaski i zdrowie dla Bożeny i Zbigniewa 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Czwartek  

24 I 

9.00 Za † męża Jana Krolik (greg.) 

17.30 1) W podziękowaniu za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

i zdrowie dla dzieci i wnuków w rodzinie Puchalskich 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Piątek 

25 I 

9.00 Za † męża Jana Krolik (greg.) 

17.30 1) O zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla Gerarda 

2) Za † Halinę Chyra (greg.) 

Sobota  

26 I 

9.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † męża Jana Krolik (greg.) 

3) Za † Halinę Chyra 

Loret 

14.00 

Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Anny i Adama z okazji 40 rocznicy ślubu 

17.30 Za †† rodziców Janinę i Adama, † babcię Eleonorę i za †† z rodziny 

 

Niedziela 

27 I 

 

8.00 Za † męża Jana Krolik (greg.) 

9.30 Za †† rodziców Franciszka i Krystynę Poręba, †† Karola i Annę Grzechnik, † brata 

Gintra i za †† z rodziny 

12.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski w 50 rocznicę 

urodzin i w 23 rocznicę ślubu 

17.00 Za † Halinę Chyra (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO 

I TYDZIEŃ ZWYKŁY 

13 stycznia 2019 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę podczas mszy św. o godz. 17.00 będziemy się modlić  

w intencji wszystkich Przyjaciół i Dobroczyńców naszego klasztoru i prenowicjatu. 

2. Również dzisiaj o godz. 17.00 będzie sprawowana msza św. w intencji Rycerstwa Niepokalanej. 

Po mszy św. odbędzie się comiesięczne spotkanie formacyjne. 

3. Msza św. dla członków Apostolstwa Dobrej Śmierci będzie odprawiona we wtorek,  

15 stycznia, o godz. 17.30.  

4. W środę, 16 stycznia, podczas mszy św. o godz. 17.30 będziemy się modlić w intencji Ojca 

Świętego Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. Po mszy św. w sali klasztornej 

odbędzie się spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja. 

5. Na mszę św. z modlitwą o uzdrowienie zapraszamy w piątek, 18 stycznia, o godz. 17.30. 
6. Również w piątek, 18 stycznia, rozpocznie się w Kościele trwający do 25 stycznia doroczny 

Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan. Kto w czasie trwania tego tygodnia uczyni cokolwiek dla 

jedności Kościoła (np. modlitwa, post, jałmużna, pogłębienie wiedzy na temat zaangażowania  

w budowę jedności chrześcijan) i weźmie udział w zakończeniu tygodnia modlitw – może zyskać 

odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. 

 

 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

II TYDZIEŃ ZWYKŁY 

20 stycznia 2019 r. 

1. W poniedziałek, 21 stycznia, przypada comiesięczny dzień modlitw o kanonizację bł. Jakuba 

Strzemię, patrona naszej Krakowskiej Prowincji Franciszkanów. Okolicznościowe modlitwy  

i uczczenie relikwii Błogosławionego odbędzie się na zakończenie mszy św. wieczornej. 

2. Podobnie jak w latach poprzednich wierni, którzy chcieliby przekazać 1% podatku na planowane 

prace konserwatorskie w naszym kościele i klasztorze, organizację Koncertów Loretańskich oraz 

innych wydarzeń kulturalnych, mogą to uczynić podczas rozliczenia podatkowego za rok 2018. 

Szczegółowe informacje znajdują się na ulotkach wyłożonych przy wyjściach z kościoła. Serdecznie 

dziękujemy za życzliwość okazaną nam w ubiegłym roku i prosimy o wsparcie tej inicjatywy  

w nowym roku. 

 

 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
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Kalendarium duszpasterskie 2019  
Terminy stałe 

 

Msze św. w niedziele   

o godz. 7.00, 8.30 niemiecka,  
10.00, 11.30 i 16.00 

Wigilia Dnia Pańskiego   

sobota o godz. 16.30          nowość 

Nieszpory niedzielne   
o godz. 1500 

Nabożeństwa w dni powszednie  
o godz. 1800 i w soboty o godz. 1600 

Msze św. w dni powszednie   
o godz. 6.30 i 18.30 

Msza św. szkolna     

czwartek o godz. 16.30 (16.00 spowiedź) 

Msza św. dla młodzieży    

piątek o godz. 19.30 

Okazja do spowiedzi   

w dni powszednie 30 minut przed nabo-
żeństwami,  a w niedziele 15 minut przed 

Udzielanie chrztu   

Wigilia Paschalna, a także każdego mie-
siąca podczas sumy o godz. 11.30 w 
pierwszą niedzielę i w sobotę wieczorem 
przed trzecią niedzielą o godz. 16.30 

Nauka przedchrzcielna    

w sobotę przed I niedzielą miesiąca  
o godz. 15.15 

Msza św. za roczne dzieci   
II niedziela miesiąca o godz. 11.30 

Msza św. w intencji powołań  

kapłańskich i zakonnych oraz LSO  
I czwartek miesiąca 

Adoracja Najświętszego Sakramentu  
(w intencji powołań)  
I czwartek miesiąca po wieczornej mszy 

Msza św. dla czcicieli NSPJ   

I piątek miesiąca o godz. 9.00 

Odwiedziny chorych   

I piątek i I sobota miesiąca od godz. 8.00 

Nabożeństwo do NMP    

I sobota miesiąca o godz. 6.00 różaniec, 
po Eucharystii adoracja  

Msza św. w intencji małżeństw i rodzin  

25. dnia każdego miesiąca 

Nauki przedmałżeńskie    

2, 9, 16 i 23 marca  
5, 12, 21 i 26 października  
(4 katechezy w sobotę o godz. 16.00  
oraz trzy spotkania indywidualne  w poradni) 
 

24-26 maja w formie weekendu   
Wieczory dla Zakochanych. W piątek od go-
dziny 17.00, cała sobota, w niedzielę od rana do 
godz. 14.00, po uprzednim zapisaniu 406 92 05. 

Nabożeństwa fatimskie    

każdego 13. dnia miesiąca przez cały rok 
o godz.  19.00. Pół godziny wcześniej adora-

cja Najświętszego Sakramentu i okazja do sa-
kramentu pokuty. Od maja do października z 
procesja wokół kościoła. 

Roraty w adwencie  

dla dzieci i młodzieży   
o godz. 17.00 od poniedziałku do piątku 
o godz. 800 w soboty  
dla dorosłych 
o godz. 6.30 od poniedziałku do soboty  
 


